
Duo Gym Cup 2025

25.1.2025

Mimi I

pořadí ev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1. 8014 7789 Sport pro děti - Gymnastika Teplice, z.s.

322167 7789 Kučerová Miriam 2020 Gymnastika Teplice Burešová 1 7,850 0,000 8,850 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 8,100 0,000 10,100 0,000 0,000 0,000 0,000 18,950
950789 7789 Šourková Jitka 2020 Gymnastika Teplice Kindlová 0 0,000 0,000 0,000 3,000 8,050 0,000 11,050 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 7,950 0,000 9,950 21,000

Celkem 0,000 8,850 0,000 11,050 0,000 10,100 0,000 9,950 39,950
2. 8108 7804 BubbleGym, z.s.

368994 7804 Müllerová Anastázie 2020 BubbleGym Konečná, Dobešová 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 7,250 0,000 9,250 1,500 6,950 0,000 8,450 17,700
157987 7804 Wögerbauer Lena 2020 BubbleGym Konečná, Dobešová 1 8,300 0,000 9,300 2,000 7,700 0,000 9,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 19,000

Celkem 0,000 9,300 0,000 9,700 0,000 9,250 0,000 8,450 36,700



Duo Gym Cup 2025

25.1.2025

Mimi II

pořadí ev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1. 8054 1319 TJ Doksy, z.s.

591652 1319 Jelínková Nella 2019 TJ Doksy Doubravová, Jakšová M. 0 0,000 0,000 0,000 3,000 9,350 0,000 12,350 0,000 0,000 0,000 0,000 2,500 9,100 0,000 11,600 23,950
842086 1319 Kuchařová Ella 2019 TJ Doksy Doubravová, Jakšová M. 1 9,200 0,000 10,200 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 9,250 0,000 11,250 0,000 0,000 0,000 0,000 21,450

Celkem 0,000 10,200 0,000 12,350 0,000 11,250 0,000 11,600 45,400
2. 8077 7789 Sport pro děti - Gymnastika Teplice, z.s.

168328 7789 Palichuk Yelyzaveta 2019 Gymnastika Teplice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,500 8,400 0,000 10,900 2,000 9,050 0,000 11,050 21,950
587935 7789 Pavlicová Natálie 2019 Gymnastika Teplice Pošíková 2 8,300 0,000 10,300 2,500 7,350 0,000 9,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20,150

Celkem 0,000 10,300 0,000 9,850 0,000 10,900 0,000 11,050 42,100
3. 8006 2186 GT Šestajovice, z.s.

501876 2186 Kochová Sabina 2019 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 1 8,600 0,000 9,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,500 7,800 0,000 10,300 19,900
996120 2186 Konhefr Julie 2019 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 2,000 8,150 0,000 10,150 2,500 8,100 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000 0,000 20,750

Celkem 0,000 9,600 0,000 10,150 0,000 10,600 0,000 10,300 40,650
4. 8107 7804 BubbleGym, z.s.

660543 7804 Piecuch Miriam 2019 BubbleGym Konečná, Dobešová 0 0,000 0,000 0,000 2,000 8,700 0,000 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 7,600 0,000 9,600 20,300
874210 7804 Prášilová Josefína Marta 2019 BubbleGym Konečná, Dobešová 1 8,950 0,000 9,950 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 8,250 0,000 10,250 0,000 0,000 0,000 0,000 20,200

Celkem 0,000 9,950 0,000 10,700 0,000 10,250 0,000 9,600 40,500



Duo Gym Cup 2025

25.1.2025

Mladší I

pořadí ev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1. 8050 8916 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady

292507 8916 Agh Rozalie 2018 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 2 9,100 0,000 11,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 8,350 0,000 10,450 21,550
897401 8916 Jirsíková Beáta 2018 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 0 0,000 0,000 0,000 2,000 9,450 0,000 11,450 2,000 8,800 0,000 10,800 0,000 0,000 0,000 0,000 22,250

Celkem 0,000 11,100 0,000 11,450 0,000 10,800 0,000 10,450 43,800
2. 8055 1319 TJ Doksy, z.s.

880236 1319 Bukovská Viktorie 2018 TJ Doksy Klimešová Linda 2 8,800 0,000 10,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 9,300 0,000 12,000 22,800
242334 1319 Švehlová Ludmila 2018 TJ Doksy Klimešová Linda 0 0,000 0,000 0,000 2,000 8,500 0,000 10,500 2,000 7,200 0,000 9,200 0,000 0,000 0,000 0,000 19,700

Celkem 0,000 10,800 0,000 10,500 0,000 9,200 0,000 12,000 42,500
3. 7984 2186 GT Šestajovice, z.s.

190493 2186 Štěrbová Kamila 2018 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 2,000 8,500 0,000 10,500 2,000 7,950 0,000 9,950 0,000 0,000 0,000 0,000 20,450
194688 2186 Gay Ellie Anna 2018 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 2 8,600 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 7,650 0,000 10,450 21,050

Celkem 0,000 10,600 0,000 10,500 0,000 9,950 0,000 10,450 41,500
4. 8034 7804 BubbleGym, z.s.

833238 7804 Němcová Ella 2018 BubbleGym Konečná, Fernandes 0 0,000 0,000 0,000 1,500 7,550 0,000 9,050 2,000 8,700 0,000 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 19,750
145616 7804 Váchová Josefina 2018 BubbleGym Konečná, Fernandes 2 8,400 0,000 10,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 8,600 0,000 11,300 21,700

Celkem 0,000 10,400 0,000 9,050 0,000 10,700 0,000 11,300 41,450
5. 8089 7789 Sport pro děti - Gymnastika Teplice, z.s.

779668 7789 Kůdová Rozárie 2018 Gymnastika Teplice Šeborová/Kindlová 2 8,150 0,000 10,150 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 8,400 0,000 10,400 0,000 0,000 0,000 0,000 20,550
263659 7789 Šourková Barbora 2018 Gymnastika Teplice Jiřina KIndlová 0 0,000 0,000 0,000 1,500 8,200 0,000 9,700 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 6,950 0,000 9,750 19,450

Celkem 0,000 10,150 0,000 9,700 0,000 10,400 0,000 9,750 40,000



Duo Gym Cup 2025

25.1.2025

Mladší II

pořadí ev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1. 8051 8916 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady

271498 8916 Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 2 9,250 0,000 11,250 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 9,150 0,000 11,150 0,000 0,000 0,000 0,000 22,400
921483 8916 Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 0 0,000 0,000 0,000 2,000 9,600 0,000 11,600 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 9,050 0,000 11,750 23,350

Celkem 0,000 11,250 0,000 11,600 0,000 11,150 0,000 11,750 45,750
2. 7987 2186 GT Šestajovice, z.s. B

921163 2186 Běťáková Izabela 2017 GT Šestajovice kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 2,000 9,150 0,000 11,150 2,000 8,600 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000 0,000 21,750
415090 2186 Krejbichová Anna 2017 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 2 8,950 0,000 10,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 8,100 0,000 10,900 21,850

Celkem 0,000 10,950 0,000 11,150 0,000 10,600 0,000 10,900 43,600
3. 8000 7804 BubbleGym, z.s.

306525 7804 Krákorová Johana 2017 BubbleGym Konečná, Fernandes 2 8,600 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 7,950 0,000 10,650 21,250
547888 7804 Lučanská Alžběta 2017 BubbleGym Konečná, Fernandes 0 0,000 0,000 0,000 2,000 8,700 0,000 10,700 2,000 8,050 0,000 10,050 0,000 0,000 0,000 0,000 20,750

Celkem 0,000 10,600 0,000 10,700 0,000 10,050 0,000 10,650 42,000
4. 8056 1319 TJ Doksy, z.s.

132447 1319 Barvířová Viktorie 2017 TJ Doksy Klimešová Linda 2 9,100 0,000 11,100 2,000 7,800 0,000 9,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20,900
321965 1319 Kadeřávková Ema 2017 TJ Doksy Klimešová Linda 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 7,450 0,000 9,450 2,700 8,100 0,000 10,800 20,250

Celkem 0,000 11,100 0,000 9,800 0,000 9,450 0,000 10,800 41,150
5. 8033 7804 BubbleGym, z.s. B

298609 7804 Klimešová Maria 2017 BubbleGym Konečná, Fernandes 0 0,000 0,000 0,000 1,500 7,600 0,000 9,100 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 8,200 0,000 10,900 20,000
318316 7804 Mullerova Magdalena 2017 BubbleGym Konečná, Fernandes 2 8,150 0,000 10,150 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 8,200 0,000 10,200 0,000 0,000 0,000 0,000 20,350

Celkem 0,000 10,150 0,000 9,100 0,000 10,200 0,000 10,900 40,350
6. 7986 2186 GT Šestajovice, z.s.

687273 2186 Feltl Ráchel 2017 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 2 9,000 0,000 11,000 2,000 8,450 0,000 10,450 1,500 6,250 0,000 7,750 2,800 6,900 0,000 9,700 38,900
GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 11,000 0,000 10,450 0,000 7,750 0,000 9,700 38,900



Duo Gym Cup 2025

25.1.2025

Starší I

pořadí ev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1. 8057 1319 TJ Doksy, z.s.

407561 1319 Budinská Darina 2016 TJ Doksy Klimešová Linda 0 0,000 0,000 0,000 1,600 9,150 0,000 10,750 3,000 8,200 0,000 11,200 0,000 0,000 0,000 0,000 21,950
937354 1319 Jelínková Nikol 2015 TJ Doksy Jakšová Kamila 3 9,400 0,000 12,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 8,800 0,000 11,600 24,000

Celkem 0,000 12,400 0,000 10,750 0,000 11,200 0,000 11,600 45,950
2. 8058 1319 TJ Doksy, z.s. B

282923 1319 Drahošová Natálie 2016 TJ Doksy Jakšová Kamila 0 0,000 0,000 0,000 1,600 8,850 0,000 10,450 2,600 8,350 0,000 10,950 0,000 0,000 0,000 0,000 21,400
514294 1319 Kamenská Laura Jitka 2015 TJ Doksy Jakšová Kamila 3 9,600 0,000 12,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 8,650 0,000 11,450 24,050

Celkem 0,000 12,600 0,000 10,450 0,000 10,950 0,000 11,450 45,450
3. 8010 2186 GT Šestajovice, z.s. D

922763 2186 Gay Magdalena 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 1,800 8,600 0,000 10,400 2,900 8,000 0,000 10,900 0,000 0,000 0,000 0,000 21,300
872449 2186 Havlová Natálie 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,200 0,000 11,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 8,900 0,000 11,700 22,900

Celkem 0,000 11,200 0,000 10,400 0,000 10,900 0,000 11,700 44,200
4. 8087 7789 Sport pro děti - Gymnastika Teplice, z.s. B

251742 7789 Didkivska Veronika 2015 Gymnastika Teplice Rosecka/Burešová 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 7,600 0,000 10,400 2,800 8,450 0,000 11,250 21,650
211435 7789 Urbanová Klára 2015 Gymnastika Teplice Burešová / Rosecká 3 8,950 0,000 11,950 1,600 8,450 0,000 10,050 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 22,000

Celkem 0,000 11,950 0,000 10,050 0,000 10,400 0,000 11,250 43,650
5. 8020 6925 TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s.

906178 6925 Korobkina Sabina 2016 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 3 8,600 0,000 11,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 8,350 0,000 11,050 22,650
692990 6925 Šindelářová Klára 2016 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 0 0,000 0,000 0,000 1,600 8,350 0,000 9,950 2,800 7,000 0,000 9,800 0,000 0,000 0,000 0,000 19,750

Celkem 0,000 11,600 0,000 9,950 0,000 9,800 0,000 11,050 42,400
6. 7988 2186 GT Šestajovice, z.s.

726175 2186 Nováková Anna 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,700 0,000 11,700 1,600 8,250 0,000 9,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 21,550
642028 2186 Pospíšilová Amálie 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,600 6,800 0,000 9,400 2,800 8,250 0,000 11,050 20,450

Celkem 0,000 11,700 0,000 9,850 0,000 9,400 0,000 11,050 42,000
7. 8103 4415 TJ Stadion Ústí nad Labem z.s.

251037 4415 Grupáčová Veronika 2015 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 0 0,000 0,000 0,000 1,800 8,850 0,000 10,650 3,000 6,600 0,000 9,600 0,000 0,000 0,000 0,000 20,250
923452 4415 Petříková Kristýna 2016 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 3 9,000 0,000 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,200 6,900 0,000 9,100 21,100

Celkem 0,000 12,000 0,000 10,650 0,000 9,600 0,000 9,100 41,350
8. 7989 2186 GT Šestajovice, z.s. B

674544 2186 Pořická Magdaléna 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 6,200 0,000 8,300 2,800 8,200 0,000 11,000 19,300
592664 2186 Bartoňová Veronika Mariana 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,150 0,000 11,150 1,600 8,700 0,000 10,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 21,450

Celkem 0,000 11,150 0,000 10,300 0,000 8,300 0,000 11,000 40,750
9. 8012 2186 BubbleGym

239227 2186 Palatová Natálie 2016 BubbleGym Konečná, Fernandes 3 8,150 0,000 11,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 8,000 0,000 10,100 21,250
829197 2186 Pilousova Karolína 2016 BubbleGym Konečná, Fernandes 0 0,000 0,000 0,000 1,600 7,500 0,000 9,100 2,700 7,550 0,000 10,250 0,000 0,000 0,000 0,000 19,350

Celkem 0,000 11,150 0,000 9,100 0,000 10,250 0,000 10,100 40,600
10. 8011 2186 GT Šestajovice, z.s. E

360128 2186 Pospíšilová Josefína 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,650 0,000 11,650 1,600 8,350 0,000 9,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 21,600
412582 2186 Hurtíková Kristýna 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 4,700 0,000 7,400 2,800 8,150 0,000 10,950 18,350

Celkem 0,000 11,650 0,000 9,950 0,000 7,400 0,000 10,950 39,950
11. 8088 7789 Sport pro děti - Gymnastika Teplice, z.s. C

457025 7789 Hricková Tina 2016 Gymnastika Teplice Kindlová 0 0,000 0,000 0,000 1,600 7,300 0,000 8,900 2,900 5,750 0,000 8,650 0,000 0,000 0,000 0,000 17,550
968736 7789 Pokorná Amálie 2016 Gymnastika Teplice Kindlová 3 7,750 0,000 10,750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 7,800 0,000 10,500 21,250

Celkem 0,000 10,750 0,000 8,900 0,000 8,650 0,000 10,500 38,800
12. 7990 2186 GT Šestajovice, z.s. C

780996 2186 Chvalovská Ellie 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,600 0,000 11,600 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 3,250 0,000 5,250 0,000 0,000 0,000 0,000 16,850
265374 2186 Tas Lilian 2016 GT Šestajovice kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 1,600 8,350 0,000 9,950 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 8,450 0,000 11,250 21,200

Celkem 0,000 11,600 0,000 9,950 0,000 5,250 0,000 11,250 38,050



Duo Gym Cup 2025

25.1.2025

Starší II

pořadí ev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1. 8059 1319 TJ Doksy, z.s.

311753 1319 Dvořáková Emma 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 0 0,000 0,000 0,000 2,600 8,050 0,000 10,650 2,900 8,800 0,000 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 22,350
536715 1319 Stejskalová Nina 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 3 9,700 0,000 12,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,900 8,750 0,000 11,650 24,350

Celkem 0,000 12,700 0,000 10,650 0,000 11,700 0,000 11,650 46,700
2. 8060 1319 TJ Doksy, z.s. B

196937 1319 Kočí Evelína 2013 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 7,600 0,000 10,400 2,700 9,150 0,000 11,850 22,250
633867 1319 Vysušilová Alžběta 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 3 9,600 0,000 12,600 2,600 8,300 0,000 10,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 23,500

Celkem 0,000 12,600 0,000 10,900 0,000 10,400 0,000 11,850 45,750
3. 7991 2186 GT Šestajovice, z.s.

145962 2186 Formánková Ella 2014 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 9,650 0,000 12,650 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 7,100 0,000 10,100 0,000 0,000 0,000 0,000 22,750
231035 2186 Krejčová Eliška 2014 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 1,800 8,900 0,000 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 9,150 0,000 11,950 22,650

Celkem 0,000 12,650 0,000 10,700 0,000 10,100 0,000 11,950 45,400
4. 8105 4415 TJ Stadion Ústí nad Labem z.s.

405540 4415 Šmídová Karolína 2014 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 3 9,450 0,000 12,450 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 6,650 0,000 9,650 0,000 0,000 0,000 0,000 22,100
912831 4415 Vobecká Lenka 2013 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 0 0,000 0,000 0,000 1,800 8,800 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000 0,000 2,900 8,150 0,000 11,050 21,650

Celkem 0,000 12,450 0,000 10,600 0,000 9,650 0,000 11,050 43,750
5. 8021 6925 TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s.

853277 6925 Rejnartová Zuzana 2013 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 0 0,000 0,000 0,000 2,500 8,150 0,000 10,650 0,000 0,000 0,000 0,000 2,900 8,750 0,000 11,650 22,300
704281 6925 Riedlová Sofie 2015 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 3 9,500 0,000 12,500 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 5,800 0,000 8,800 0,000 0,000 0,000 0,000 21,300

Celkem 0,000 12,500 0,000 10,650 0,000 8,800 0,000 11,650 43,600
6. 8076 7789 Sport pro děti - Gymnastika Teplice, z.s. B

744482 7789 Machová Karla Elis 2015 Gymnastika Teplice Kindlová 3 8,700 0,000 11,700 1,600 8,700 0,000 10,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 22,000
817131 7789 Vítová Leontýna 2014 Gymnastika Teplice Rosecká/Burešová 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,200 6,600 0,000 8,800 2,800 8,600 0,000 11,400 20,200

Celkem 0,000 11,700 0,000 10,300 0,000 8,800 0,000 11,400 42,200
7. 8106 4415 TJ Stadion Ústí nad Labem z.s. B

346428 4415 Čechurová Lucie 2014 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 3 9,750 0,000 12,750 1,800 8,550 0,000 10,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 23,100
209120 4415 Valášková Anna 2014 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 5,950 0,000 8,950 2,700 7,050 0,000 9,750 18,700

Celkem 0,000 12,750 0,000 10,350 0,000 8,950 0,000 9,750 41,800
8. 8005 2186 GT Šestajovice, z.s. C

246921 2186 Dragounová Anežka 2014 GT Šestajovice kolektiv trenérů 3 8,400 0,000 11,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,300 7,800 0,000 10,100 21,500
721023 2186 Hokšárová Kateřina  Milli 2014 GT Šestajovice Věříšová, Süss 0 0,000 0,000 0,000 0,700 7,800 0,000 8,500 2,700 7,050 0,000 9,750 0,000 0,000 0,000 0,000 18,250

Celkem 0,000 11,400 0,000 8,500 0,000 9,750 0,000 10,100 39,750
9. 7992 2186 GT Šestajovice, z.s. B

705859 2186 Štěrbová Veronika 2014 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,700 7,450 0,000 8,150 2,600 5,600 0,000 8,200 0,000 0,000 0,000 0,000 16,350
278638 2186 Cirkovská Nina 2013 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,800 0,000 11,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 7,900 0,000 10,600 22,400

Celkem 0,000 11,800 0,000 8,150 0,000 8,200 0,000 10,600 38,750
10. 8012 2186 GT Šestajovice, z.s. D

239227 2186 Vybíralová Natálie 2013 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,500 0,000 11,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,200 7,850 0,000 10,050 21,550
829197 2186 Zabloudilová Claudia 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,700 7,600 0,000 8,300 2,800 5,400 0,000 8,200 0,000 0,000 0,000 0,000 16,500

Celkem 0,000 11,500 0,000 8,300 0,000 8,200 0,000 10,050 38,050



Duo Gym Cup 2025

25.1.2025

Mimi I + Mimi II

pořadí ev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
8014 7789 Sport pro děti - Gymnastika Teplice, z.s.

322167 7789 Kučerová Miriam 2020 Gymnastika Teplice Burešová 1 7,850 0,000 8,850 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 8,100 0,000 10,100 0,000 0,000 0,000 0,000 18,950
950789 7789 Šourková Jitka 2020 Gymnastika Teplice Kindlová 0 0,000 0,000 0,000 3,000 8,050 0,000 11,050 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 7,950 0,000 9,950 21,000

Celkem 0,000 8,850 0,000 11,050 0,000 10,100 0,000 9,950 39,950
8077 7789 Sport pro děti - Gymnastika Teplice, z.s.

168328 7789 Palichuk Yelyzaveta 2019 Gymnastika Teplice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,500 8,400 0,000 10,900 2,000 9,050 0,000 11,050 21,950
587935 7789 Pavlicová Natálie 2019 Gymnastika Teplice Pošíková 2 8,300 0,000 10,300 2,500 7,350 0,000 9,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20,150

0,000 10,300 0,000 9,850 0,000 10,900 0,000 11,050 42,100
Celkem 82,050

8108 7804 BubbleGym, z.s.
368994 7804 Müllerová Anastázie 2020 BubbleGym Konečná, Dobešová 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 7,250 0,000 9,250 1,500 6,950 0,000 8,450 17,700
157987 7804 Wögerbauer Lena 2020 BubbleGym Konečná, Dobešová 1 8,300 0,000 9,300 2,000 7,700 0,000 9,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 19,000

Celkem 0,000 9,300 0,000 9,700 0,000 9,250 0,000 8,450 36,700
8107 7804 BubbleGym, z.s.

660543 7804 Piecuch Miriam 2019 BubbleGym Konečná, Dobešová 0 0,000 0,000 0,000 2,000 8,700 0,000 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 7,600 0,000 9,600 20,300
874210 7804 Prášilová Josefína Marta 2019 BubbleGym Konečná, Dobešová 1 8,950 0,000 9,950 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 8,250 0,000 10,250 0,000 0,000 0,000 0,000 20,200

0,000 9,950 0,000 10,700 0,000 10,250 0,000 9,600 40,500
Celkem 77,200

 

1.

2.



Duo Gym Cup 2025

25.1.2025

Mladší I + Mladší II

pořadí ev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
8050 8916 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady

292507 8916 Agh Rozalie 2018 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 2 9,100 0,000 11,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 8,350 0,000 10,450 21,550
897401 8916 Jirsíková Beáta 2018 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 0 0,000 0,000 0,000 2,000 9,450 0,000 11,450 2,000 8,800 0,000 10,800 0,000 0,000 0,000 0,000 22,250

Celkem 0,000 11,100 0,000 11,450 0,000 10,800 0,000 10,450 43,800
8051 8916 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady

271498 8916 Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 2 9,250 0,000 11,250 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 9,150 0,000 11,150 0,000 0,000 0,000 0,000 22,400
921483 8916 Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 0 0,000 0,000 0,000 2,000 9,600 0,000 11,600 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 9,050 0,000 11,750 23,350

0,000 11,250 0,000 11,600 0,000 11,150 0,000 11,750 45,750
Celkem 89,550

7984 2186 GT Šestajovice, z.s.
190493 2186 Štěrbová Kamila 2018 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 2,000 8,500 0,000 10,500 2,000 7,950 0,000 9,950 0,000 0,000 0,000 0,000 20,450
194688 2186 Gay Ellie Anna 2018 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 2 8,600 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 7,650 0,000 10,450 21,050

Celkem 0,000 10,600 0,000 10,500 0,000 9,950 0,000 10,450 43,600
7987 2186 GT Šestajovice, z.s. B

921163 2186 Běťáková Izabela 2017 GT Šestajovice kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 2,000 9,150 0,000 11,150 2,000 8,600 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000 0,000 21,750
415090 2186 Krejbichová Anna 2017 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 2 8,950 0,000 10,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 8,100 0,000 10,900 21,850

0,000 10,950 0,000 11,150 0,000 10,600 0,000 10,900 43,600
Celkem 87,200

8055 1319 TJ Doksy, z.s.
880236 1319 Bukovská Viktorie 2018 TJ Doksy Klimešová Linda 2 8,800 0,000 10,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 9,300 0,000 12,000 22,800
242334 1319 Švehlová Ludmila 2018 TJ Doksy Klimešová Linda 0 0,000 0,000 0,000 2,000 8,500 0,000 10,500 2,000 7,200 0,000 9,200 0,000 0,000 0,000 0,000 19,700

Celkem 0,000 10,800 0,000 10,500 0,000 9,200 0,000 12,000 42,500
8056 1319 TJ Doksy, z.s.

132447 1319 Barvířová Viktorie 2017 TJ Doksy Klimešová Linda 2 9,100 0,000 11,100 2,000 7,800 0,000 9,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20,900
321965 1319 Kadeřávková Ema 2017 TJ Doksy Klimešová Linda 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 7,450 0,000 9,450 2,700 8,100 0,000 10,800 20,250

0,000 11,100 0,000 9,800 0,000 9,450 0,000 10,800 42,500
Celkem 85,000

8034 7804 BubbleGym, z.s.
833238 7804 Němcová Ella 2018 BubbleGym Konečná, Fernandes 0 0,000 0,000 0,000 1,500 7,550 0,000 9,050 2,000 8,700 0,000 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 19,750
145616 7804 Váchová Josefina 2018 BubbleGym Konečná, Fernandes 2 8,400 0,000 10,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 8,600 0,000 11,300 21,700

Celkem 0,000 10,400 0,000 9,050 0,000 10,700 0,000 11,300 41,450
8000 7804 BubbleGym, z.s.

306525 7804 Krákorová Johana 2017 BubbleGym Konečná, Fernandes 2 8,600 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 7,950 0,000 10,650 21,250
547888 7804 Lučanská Alžběta 2017 BubbleGym Konečná, Fernandes 0 0,000 0,000 0,000 2,000 8,700 0,000 10,700 2,000 8,050 0,000 10,050 0,000 0,000 0,000 0,000 20,750

0,000 10,600 0,000 10,700 0,000 10,050 0,000 10,650 42,000
Celkem 83,450
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Duo Gym Cup 2025

25.1.2025

Starší I+ Starší II

pořadí ev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
8057 1319 TJ Doksy, z.s.

407561 1319 Budinská Darina 2016 TJ Doksy Klimešová Linda 0 0,000 0,000 0,000 1,600 9,150 0,000 10,750 3,000 8,200 0,000 11,200 0,000 0,000 0,000 0,000 21,950
937354 1319 Jelínková Nikol 2015 TJ Doksy Jakšová Kamila 3 9,400 0,000 12,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 8,800 0,000 11,600 24,000

Celkem 0,000 12,400 0,000 10,750 0,000 11,200 0,000 11,600 45,950
8059 1319 TJ Doksy, z.s.

311753 1319 Dvořáková Emma 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 0 0,000 0,000 0,000 2,600 8,050 0,000 10,650 2,900 8,800 0,000 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 22,350
536715 1319 Stejskalová Nina 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 3 9,700 0,000 12,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,900 8,750 0,000 11,650 24,350

0,000 12,700 0,000 10,650 0,000 11,700 0,000 11,650 46,700
Celkem 92,650

8058 1319 TJ Doksy, z.s. B
282923 1319 Drahošová Natálie 2016 TJ Doksy Jakšová Kamila 0 0,000 0,000 0,000 1,600 8,850 0,000 10,450 2,600 8,350 0,000 10,950 0,000 0,000 0,000 0,000 21,400
514294 1319 Kamenská Laura Jitka 2015 TJ Doksy Jakšová Kamila 3 9,600 0,000 12,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 8,650 0,000 11,450 24,050

Celkem 0,000 12,600 0,000 10,450 0,000 10,950 0,000 11,450 45,450
8060 1319 TJ Doksy, z.s. B

196937 1319 Kočí Evelína 2013 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 7,600 0,000 10,400 2,700 9,150 0,000 11,850 22,250
633867 1319 Vysušilová Alžběta 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 3 9,600 0,000 12,600 2,600 8,300 0,000 10,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 23,500

0,000 12,600 0,000 10,900 0,000 10,400 0,000 11,850 45,750
Celkem 91,200

8010 2186 GT Šestajovice, z.s. D
922763 2186 Gay Magdalena 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 1,800 8,600 0,000 10,400 2,900 8,000 0,000 10,900 0,000 0,000 0,000 0,000 21,300
872449 2186 Havlová Natálie 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,200 0,000 11,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 8,900 0,000 11,700 22,900

Celkem 0,000 11,200 0,000 10,400 0,000 10,900 0,000 11,700 44,200
7991 2186 GT Šestajovice, z.s.

145962 2186 Formánková Ella 2014 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 9,650 0,000 12,650 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 7,100 0,000 10,100 0,000 0,000 0,000 0,000 22,750
231035 2186 Krejčová Eliška 2014 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 1,800 8,900 0,000 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 9,150 0,000 11,950 22,650

Celkem 0,000 12,650 0,000 10,700 0,000 10,100 0,000 11,950 45,400
89,600

8020 6925 TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s.
906178 6925 Korobkina Sabina 2016 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 3 8,600 0,000 11,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 8,350 0,000 11,050 22,650
692990 6925 Šindelářová Klára 2016 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 0 0,000 0,000 0,000 1,600 8,350 0,000 9,950 2,800 7,000 0,000 9,800 0,000 0,000 0,000 0,000 19,750

Celkem 0,000 11,600 0,000 9,950 0,000 9,800 0,000 11,050 42,400
8021 6925 TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s.

853277 6925 Rejnartová Zuzana 2013 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 0 0,000 0,000 0,000 2,500 8,150 0,000 10,650 0,000 0,000 0,000 0,000 2,900 8,750 0,000 11,650 22,300
704281 6925 Riedlová Sofie 2015 TJ Lokomotiva Česká Lípa Janďourková 3 9,500 0,000 12,500 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 5,800 0,000 8,800 0,000 0,000 0,000 0,000 21,300

Celkem 0,000 12,500 0,000 10,650 0,000 8,800 0,000 11,650 43,600
86,000

8103 4415 TJ Stadion Ústí nad Labem z.s.
251037 4415 Grupáčová Veronika 2015 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 0 0,000 0,000 0,000 1,800 8,850 0,000 10,650 3,000 6,600 0,000 9,600 0,000 0,000 0,000 0,000 20,250
923452 4415 Petříková Kristýna 2016 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 3 9,000 0,000 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,200 6,900 0,000 9,100 21,100

Celkem 0,000 12,000 0,000 10,650 0,000 9,600 0,000 9,100 41,350
8105 4415 TJ Stadion Ústí nad Labem z.s.

405540 4415 Šmídová Karolína 2014 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 3 9,450 0,000 12,450 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 6,650 0,000 9,650 0,000 0,000 0,000 0,000 22,100
912831 4415 Vobecká Lenka 2013 TJ Stadion Ústí nad Labem Hoskovská 0 0,000 0,000 0,000 1,800 8,800 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000 0,000 2,900 8,150 0,000 11,050 21,650

Celkem 0,000 12,450 0,000 10,600 0,000 9,650 0,000 11,050 43,750
85,100
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7988 2186 GT Šestajovice, z.s.
726175 2186 Nováková Anna 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,700 0,000 11,700 1,600 8,250 0,000 9,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 21,550
642028 2186 Pospíšilová Amálie 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,600 6,800 0,000 9,400 2,800 8,250 0,000 11,050 20,450

Celkem 0,000 11,700 0,000 9,850 0,000 9,400 0,000 11,050 42,000
8005 2186 GT Šestajovice, z.s. C

246921 2186 Dragounová Anežka 2014 GT Šestajovice kolektiv trenérů 3 8,400 0,000 11,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,300 7,800 0,000 10,100 21,500
721023 2186 Hokšárová Kateřina  Milli 2014 GT Šestajovice Věříšová, Süss 0 0,000 0,000 0,000 0,700 7,800 0,000 8,500 2,700 7,050 0,000 9,750 0,000 0,000 0,000 0,000 18,250

Celkem 0,000 11,400 0,000 8,500 0,000 9,750 0,000 10,100 39,750
81,750

7989 2186 GT Šestajovice, z.s. B
674544 2186 Pořická Magdaléna 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100 6,200 0,000 8,300 2,800 8,200 0,000 11,000 19,300
592664 2186 Bartoňová Veronika Mariana 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,150 0,000 11,150 1,600 8,700 0,000 10,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 21,450

Celkem 0,000 11,150 0,000 10,300 0,000 8,300 0,000 11,000 40,750
8012 2186 GT Šestajovice, z.s. D

239227 2186 Vybíralová Natálie 2013 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,500 0,000 11,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,200 7,850 0,000 10,050 21,550
829197 2186 Zabloudilová Claudia 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,700 7,600 0,000 8,300 2,800 5,400 0,000 8,200 0,000 0,000 0,000 0,000 16,500

Celkem 0,000 11,500 0,000 8,300 0,000 8,200 0,000 10,050 38,050
78,800

8011 2186 GT Šestajovice, z.s. E
360128 2186 Pospíšilová Josefína 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,650 0,000 11,650 1,600 8,350 0,000 9,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 21,600
412582 2186 Hurtíková Kristýna 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 4,700 0,000 7,400 2,800 8,150 0,000 10,950 18,350

Celkem 0,000 11,650 0,000 9,950 0,000 7,400 0,000 10,950 39,950
7992 2186 GT Šestajovice, z.s. B

705859 2186 Štěrbová Veronika 2014 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 0 0,000 0,000 0,000 0,700 7,450 0,000 8,150 2,600 5,600 0,000 8,200 0,000 0,000 0,000 0,000 16,350
278638 2186 Cirkovská Nina 2013 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3 8,800 0,000 11,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 7,900 0,000 10,600 22,400

Celkem 0,000 11,800 0,000 8,150 0,000 8,200 0,000 10,600 38,750
78,700
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